2025年５月７日
各  位

会 社 名 林兼産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 中部 哲二
（コード番号 2286 東証スタンダード市場）
問合せ先 経営管理本部

総務部長 熊澤 英俊
（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

連結業績予想の修正および
個別業績見込みと前期実績との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月15日に公表した2025年３月期の連結業績予想を下記のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。
また、当社は個別業績予想を開示しておりませんが、前期実績との差異が生じる見込みとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について
2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 46,000 700 900 650 75.31

今回修正予想（B） 49,267 1,076 1,363 1,055 123.42

増減額（B－A） 3,267 376 463 405

増減率（％） 7.1 53.7 51.5 62.4

（ご参考）前期実績
47,376 698 913 749 85.90

（2024年3月期）

 修正の理由
 2025年３月期の連結業績予想につきましては、売上高は価格改定により前回発表を上回る見込み
となりました。損益面におきましては、養魚用飼料の販売数量増加や、政策保有株式縮減に伴う投
資有価証券売却益などにより、前回発表を上回る見込みとなりましたので、連結業績予想を修正い
たします。

２．個別業績見込みと前期実績との差異について
2025年３月期通期個別業績見込みと前期実績との差異（2024年４月１日～2025年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（A） 48,771 614 769 636 72.95

当期実績見込み（B） 50,048 1,052 1,336 1,291  150.97

増減額（B－A） 1,277 437 566 655

増減率（％） 2.6 71.1 73.6 103.0

 差異の理由
 2025年３月期の個別業績見込みにつきましては、損益面におきまして、養魚用飼料の販売数量増
加や、政策保有株式縮減に伴う投資有価証券売却益などにより、前期実績を上回る見込みとなりま
した。

※上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり
ます。実際の業績は、今後、様々な要因によって予測数値と異なる場合があります。

以 上